[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, Moisés José de Andrade, torna público que fica cancelado o Pregão 030/2022, no estilo Presencial visando o REGISTRO DE PREÇOS que seria realizado no dia 22 de Julho de 2022, para:
OBJETO: Contratação de Empresa(s) objetivando a LOCAÇÃO DE HORA/MAQUINA PARA RETROESCAVADEIRA 4X4, destinados à Secretaria Municipal de Obras e Viação, pelo período de 12 (doze) meses.
Motivo do cancelamento: alteração do objeto.
Rio Bom – Paraná, 12 de Julho de 2022.

_________________________

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal

Rio Bom – Pr
[image: image1.png]